- 1 -

关于举办 2021 年“教学工作坊”系列活动第六期
的通知

主题：BOPPPS 有效教学结构
主讲嘉宾：雷蕾
面向对象：全校教师

地 点：综合办公楼 226 会议室
时间：4月 22 日（星期四）14:30-16:50
内容简介：

BOPPPS 教学模型是基于人的认知理论提出的一种教学过程
设计模式，是一种在北美高校教师技能培训过程中备受推崇的教学
模型。该模型将教学过程划分为导入（Bridge-in）、目标（Objective）、

前测（Pre-assessment）、参与式学习（Participatorylearning）、
后测（Post-assessment）、小结（Summary）共六个部分，简称
为BOPPPS。

本次教学工作坊将详细阐释BOPPPS教学模型六大模块的设
计理念和操作步骤，分享教学案例，提供各模块实用的课堂设计策
略，帮助研习者掌握教学设计中的一些有效实用的方法。

重师教〔2021〕69 号

- 2 -

主讲嘉宾简介：
雷蕾，重庆大学外国语学院副教授；获第四届“外教社”杯全国

高校英语教学竞赛重庆市“特等奖”、首届“卓越大学联盟高校”青年
教师教学能力大赛“二等奖”；曾赴英国牛津大学、英国东英吉利大
学、美国辛辛那提大学等高校进修教学法；获 ISW、FDW教学能

力国际认证。曾在北京理工大学、西南财经大学、长春师范大学等
高校做过相关专题讲座。

报名时间：即日起至 2021 年 4月 22 日上午 10:00 前

报名方式：扫描下面的二维码报名进行报名。活动人数限定
30人，名额有限，报满为止。

特此通知，欢迎广大教师踊跃参加！

重庆师范大学教务处（教师教学发展中心）

2021 年 4 月 19 日

（联系人：戴老师； 联系电话：65910320）